
Wijzigingsbesluit Verordening op de raadscommissies gemeente Bladel 2012 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

  

gelezen het voorstel R21.184 van het raadspresidium van 24 januari 2022; 

  

gelet op: 

- de gemeentewet 

- verordening raadscommissies gemeente Bladel 2012; 

overwegende dat: 

- Commissieleden een belangrijke taak vervullen in het lokale bestuur 

besluit: 

  
1. De verordening op de raadscommissies gemeente Bladel 2012, met inbegrip van het aangepaste 

artikel 4, lid 4, gewijzigd vast te stellen: 

Artikel 4: Samenstelling 

4. De artikel 10, 11, 12, 13, 14, en 15 van de Gemeentewet zijn van overeenkomstige toepassing 

op een (plaatsvervangend) lid niet-raadslid van een raadscommissie. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 10 februari 2022. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 93475 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2022 nr. 93475 2 maart 2022 1 


